
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Uchwała Nr 175/2025 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 13 lutego 2025 roku 

 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2025 

Nr IX/63/2024 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 30 grudnia 2024 r.   

 

Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca  2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku                               

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, ze zm.) § 11 pkt 4, pkt 10 i pkt 11  

Uchwały Budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2025 Nr IX/63/2024 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia                             

30 grudnia 2024 r. Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2025 r. zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 229 887,44 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 229 887,44 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 229 887,44 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 229 887,44 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi 161 288 469,64 zł, 

 w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 139 514 453,34 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 21 774 016,30 zł. 

 

§ 2. 

 

Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

 



 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega ogłoszeniu.  

 

 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

1) Jan Zalewski .............................................................. 

2) Emilia Agata Gąsecka ................................................ 

3) Wiesław Cienkowski .................................................. 

4) Robert Czyżewski ...................................................... 

5) Zbigniew Księżyk ...................................................... 


